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"WIELKOPOLSKA"



XVII IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 



POWIATU POZNAŃSKIEGO



 ROK SZKOLNY 2016/2017

KOMUNIKAT KOŃCOWY

FINAŁ POWIATU POZNAŃSKIEGO
     W UNIHOKEJU
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
      XVII Licealiada
1. Dokładna nazwa zadania:    
  Finał powiatu poznańskiego w Unihokeju.
2. Termin realizacji:

  27.10.2016

3. Miejsce realizacji zadania:

  Zespół Szkół Nr 1 w Swarzędzu

4. Liczba uczestników:  64;  w tym zawodników 29 dziewcząt i 31 chłopców; opiekunów 4; innych 0

5. Szczegółowy opis zadania z wynikami:
W zawodach wzięły udział 3 zespołu dziewcząt i 3 zespoły chłopców ze szkół: 

· ZS Kórnik, 

· ZS Mosina, 

· ZS1 Swarzędz, 

Mecze rozegrano w kolejności: pierwszy z drugim, drugi z trzecim, trzeci z pierwszym.

Wyniki rywalizacji dziewcząt wyglądały następująco:
	
	Swarzędz
	Mosina
	Kórnik
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	Swarzędz
	
	2:3
	3:1
	2
	5:4
	II

	Mosina
	3:2
	
	0:4
	2
	3:6
	III

	Kórnik
	1:3
	4:0
	
	2
	5:3
	I


Wyniki rywalizacji chłopców wyglądały następująco
	Grupa B
	Swarzędz
	Mosina
	Kórnik
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	Swarzędz
	
	15:0
	5:4
	4
	20:4
	I

	Mosina
	0:15
	
	3:11
	0
	3:26
	III

	Kórnik
	4:5
	11:3
	
	2
	15:8
	II


Klasyfikacja końcowa Turnieju dziewcząt:

Miejsce 1. ZS Kórnik

Miejsce 2. ZS1 Swarzędz

Miejsce 3. ZS Mosina
Klasyfikacja końcowa Turnieju dziewcząt:

Miejsce 1. ZS1 Swarzędz 

Miejsce 2. ZS Mosina

Miejsce 3. ZS Kórnik



.............................................




      podpis organizatora 
Zadanie  Realizowane  Ze  Środków:



